São Pedro dos Crentes ● MA, 28

de junho de 2023. Romulo Costa Arruda - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS
MANGABEIRAS

Representante legal: Antônio Pereira Nascimento Filho / RG. n^
57974696 -SSPMA / CPF n^ 880,924,703-59

Valor global: R$ 3.170.000,00 (três milhões e cento e setenta mil
reais)

EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS N2 14/2022  - CPL

São João do Sóter - MA, em 24 de maio de 2023,

TOMADA DE PREÇOS NS 14/2022 - CPL
Processo Administrativo N® 265/2022FRANCISCO HENRIQUE JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
INFRAESTRUTURA - SEMAFI

[...]

Anexo IX - Projeto Básico e demais anexos do Edital.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo N^ 265/2022, TOMADA DE
PREÇOS NS 14/2022 - CPL.
BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/1993, suas alterações e pela Lei

Complementar 123/2006, suas alterações.
VALOR DO CONTRATO; R$ 15.085,18(quinze mil e oitenta e cinco
reais e dezoito centavos).
DATA DA ASSINATURA: 02 de maio de 2023.

ASSINAM: ACCIOLY CARDOSO UMA E SILVA (Prefeito de São Raimundo

Das Mangabeiras) E JOSÉ ROSINALDO RIBEIRO BARROS, CPF Ne
738.356.253-49, (Representante legal da empresa JOSÉ ROSINALDO

[...]

Projeto básico e demais anexos do Edital.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo N^ 19/2023, TOMADA DE PREÇOS
N2 01/2023 -CPL.

BASE LEGAL: Lei Federa! n° 8.666/1993, suas alterações e pela Lei

Complementar 123/2006, suas alterações.
VALOR DO CONTRATO: R$ 482.422,08 (quatrocentos e oitenta e dois

mil e quatrocentos e vinte e dois reais e oito centavos) DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto

Publicado por: JONDRES DA SiLVA ROCHA
Código identificador: b007eb94c885fal8d8f3fd750adSfd2c

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA NS 033/2023

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA.